

WSZ-EP-15/2015

Konin, dn. ... 07. MAJ 2015

Wg rozdzielnika

**WYJAŚNIENIA DO SIWZ**  
**stanowiące modyfikację SIWZ**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 207 000 euro na dostawę leków dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-15/2015)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

**Dotyczy Pakietu 36 poz. 1 i 2**

1. Czy Zamawiający - mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów – wymaga, aby oferowany produkt (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek)?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek).**

**W związku z powyższym Zamawiający w pakiecie numer 36 wprowadza następujący zapis:**

**„Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek)”**

2. Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich?

Uzasadnienie: W praktyce oddziałów chirurgicznych szpitala gąbka kolagenowa z gentamycyną jest stosowana wyłącznie w w/w wskazaniach. Jeżeli ogólnie dostępne są produkty lecznicze posiadające rejestrację we wskazaniach, w których mają zostać użyte, niedopuszczalna jest zamiana na inne produkty lecznicze lub wyroby medyczne, które nie posiadają rejestracji w danym wskazaniu. Działanie tego rodzaju należy identyfikować z eksperymentem leczniczym w rozumieniu Ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentystry z 05.12.1996 roku; ze zmianami w Dz. U. z 2011r. Nr 277 poz. 1634.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego  
w Koninie

Łukasz Dolata